
 

 

  

 

Maďarsko - SILVER RETRO BEACH HOTEL 
♥♥♥

 - Siófok (Z0549) 

DOVOLENÁ U BALATONU  

od 4 290 Kč / dospělý    DÍTĚ  4 - 13 let od 2 150 Kč 

Až 2 DĚTI do 3,99 let s polopenzí ZDARMA  
 

• 5x ubytování (od neděle do pátku) • 5x polopenze (snídaně a večeře formou bufetu)  
• vstup do bazénu • sauna 

v termínech  11.07. - 01.09.2017 

 

Maďarsko - hotel KÉT KORONA 
♥♥♥♥ 

- Balatonszárszó  (Z0611) 

RELAXACE U BALATONU se slevou 14%  

od 12 180 Kč / dospělý    DÍTĚ  8 - 14 let od 6 120 Kč 

DÍTĚ do 7,99 let na přistýlce s polopenzí ZDARMA  
 

• 7x ubytování v pokoji STANDARD nebo SUPERIOR • 7x polopenze (snídaně a večeře formou 

bufetu) • Welcome drink • wellness centrum - zážitkový bazén, whirlpool, dětské brouzdaliště, 
finská a parní sauna, parní lázeň, zážitkové sprchy, venkovní bazén • župan (pouze pro dospělé 

osoby) • lehátka na zahradě 
 

v termínech  11.07. - 01.09.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

 
 
 

 

Maďarsko - hotel HELIKON 
♥♥♥ 

 - Keszthely  (Z0563) 

ALL INCLUSIVE U BALATONU se slevou 14%  

od 9 660 Kč / dospělý    DÍTĚ  13 - 14 let od 4 860 Kč 

Až 2 DĚTI do 12,99 let se stravou ZDARMA  
 

•  7x ubytování v pokoji ECONOMY nebo STANDARD • 7x ALL INCLUSIVE (snídaně a večeře 

bufetové stoly, oběd formou bufetu nebo obědové menu v restauraci Balaton  

•  neomezená konzumace nealkoholických nápojů, vybraných druhů vína (červené, bílé, růžové), 

čepované pivo, káva, čaj • občerstvení (např. pizza, pečivo, sendviče, hranolky, koláč) • bazén • sauna  
• fitness • vstup na pláž 

 

v termínech  11.07. - 5.9.2017  (uvedená cena je již po slevě) 

 

DOVOLENÁ U BALATONU 

 

 


